ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.02.2025                                                                                                 № 6
п.Кедровый

О внесении изменений в решение Совет
депутатов сельского  поселения Кедровый
от 23.10.2014 № 27 «О структуре администрации
сельского поселения Кедровый»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 17, пунктом 1 статьи 30  Устава сельского поселения Кедровый,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый  от 23.10.2014 № 27 «О структуре администрации  сельского поселения Кедровый» (далее - Решение)  изменения, изложив приложение к нему в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Кедровый осуществить все организационно-штатные мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	Глава сельского поселения         Кедровый
_______Р.А. Абдурахманов

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
от 12.02.2025 № 6

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КЕДРОВЫЙ
 (
Глава сельского поселения Кедровый
)

	Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы (технические служащие)

	Специалист по работе с населением – 0,5
Делопроизводитель -1
Делопроизводитель по нотариальным действиям – 0,75
Делопроизводитель ВУС 0,25
Специалист-экспери-0,5
Специалист по закупкам-0,75

	Обслуживающий персонал

	Водитель -1
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий -1

	Должности муниципальной службы

	Главный специалист -1
Ведущий специалист-3

ИТОГО:  Глава сельского поселения – 1;
Муниципальных служащих –4, из них: главный специалист – 1; ведущий специалист – 3.
Технических служащих – 4; обслуживающий персонал – 2.
              Всего ставок  – 11